
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«30» августа 2017 года №

г. Сретенск

Об изменении состава комиссии по учету и распределению детей в 
муниципальные дошкольные образовательные учреждения 

муниципального района «Сретенский район»

В целях соблюдения законности прав детей и их родителей при приеме в 
дошкольные образовательные учреждения муниципального района 
«Сретенский район» Забайкальского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по учету и распределению детей в 
муниципальные дошкольные образовательные учреждения 
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края.

2. Утвердить следующий состав комиссии:
- председатель комиссии -  ведущий специалист по дошкольному 
образованию управления образованием администрации МР 
«Сретенский район» -  Пономарева Галина Вилорьевна;
члены комиссии:
- начальник отдела органа опеки и попечительства управления 
образованием администрации МР «Сретенский район» Забайкальского 
края -  Гордеева Альбина Александровна;
- заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе МДОУ 
детского сада № 1 г. Сретенска -  Панова Надежда Николаевна;
- член Совета родителей МДОУ детского сада № 1г. Сретенска - 
Блинникова Екатерина Александровна;
- воспитатель МДОУ детского сада № 3 п. Кокуй Сретенского района -  
Лоншакова Юлия Борисовна;



- старший воспитатель МОУ «Алиянская ООШ» - детского сада с. 
Алия Сычева Оксана Викторовна.

3. Считать утратившим силу приказ от 10 мая 2016 г № 96 «Об изменении 
состава комиссии по учету и распределения детей в муниципальные 
дошкольные образовательные учреждения муниципального района 
«Сретенский район» Забайкальского края.

Заместитель Главы 
администрации -
начальник У п р а в л е н и я А ф а н а с ь е в а  И.И.
образованием
администрации
муниципального района
«Сретенский район»


